

Årsredovisning

Faded Pictures AB

559309-6679

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Samuel Hahn
2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av produktion av rörliga medier, marknadskommunikation, musik, konst. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom ovan nämnda områden. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2102-2204
Nettoomsättning	1 258	951	1 062	917
Resultat efter finansiella poster	7	184	202	237
Soliditet %	8	55	34	42

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på ökad projektvolym och högre fakturering under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	543	144 196	169 739
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-144 739		-144 739
- Balanseras i ny räkning		144 196	-144 196	0
- Årets resultat			1 508	1 508
- Belopp vid årets utgång	25 000		1 508	26 508

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	1 508
<i>Summa</i>	1 508

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 508
<i>Summa</i>	1 508

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 258 340	950 771
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 258 340	950 771
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-280 916	0
Övriga externa kostnader	-183 709	-101 069
Personalkostnader	-785 863	-664 584
Summa rörelsekostnader	-1 250 488	-765 653
Rörelseresultat	7 852	185 118
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	494	796
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 682	-1 548
Summa finansiella poster	-1 188	-752
Resultat efter finansiella poster	6 664	184 366
Resultat före skatt	6 664	184 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 156	-40 170
Årets resultat	1 508	144 196

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	82 500	7 500
Övriga fordringar	56 611	47 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	120 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>259 111</i>	<i>55 329</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	88 820	252 653
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>88 820</i>	<i>252 653</i>
Summa omsättningstillgångar	347 931	307 982
SUMMA TILLGÅNGAR	347 931	307 982

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	543
Årets resultat	1 508	144 196
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 508	144 739
Summa eget kapital	26 508	169 739
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 001	2 649
Skatteskulder	0	34 847
Övriga skulder	104 492	100 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	212 930	0
Summa kortfristiga skulder	321 423	138 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	347 931	307 982

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Samuel Hahn

Samuel Hahn

2025-07-01